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NOM DE LA STRUCTURE

RESPONSABLE (S)

RUE

LIEU

TELEPHONE

ADRESSE MAIL

Grande Béroche - P'tit Matou

Grande Béroche - Trait d'Union

Grande Béroche - Parenthéese

Grande Béroche - Noisette Magique

Mme Agneés Schliichter

Closel 2

2022 Bevaix

032 886 52 73

lagrandeberoche.leptitmatou@ne.ch ;

Rue de la Cour 1

2023 Gorgier

032 835 31 29

lagrandeberoche.letraitdunion@ne.ch ;

Rue de |'Hopital 16

2024 Saint-Aubin-Sauges

032 886 52 74

lagrandeberoche.laparenthese@ne.ch ;

Vieux Village 16

2028 Vaumarcus

032 835 57 63

lagrandeberoche.lanoisettemagigue@ne.ch ;

Am Stram Miam

Mme Franciska Ingold Schneider

Av. du College 19

2017 Boudry

032 841 34 38

Accueil.Parascolaire.Boudry@ne.ch

PasSage Mme Stéphanie Bracelli Chasseral 1 2053 Cernier 032 886 57 33 |stephanie.bracelli@ne.ch ;
Trolls Mme Noelia Varela Rte de Neuchatel 1 2053 Cernier 032 853 77 70 |lestrolls.cernier@gmail.com
Ancr'Age Mme Sophie Schlund Grand-Rue 59 2054 Chézard-St-Martin 077 409 72 08 |s.schlund@gmail.com ;

Passion et Chocolat

Mme Geneviéve Leibacher

Grand Rue 56

2054 Chézard-St-Martin

077 477 33 46

genevieve.leibacher@ne.ch ;

Bougillon Ensemble

Mme Cindy Kipfer

Rue du Collége 6a

2207 Coffrane

078 948 55 66
032 534 68 47

info@bougillon.ch ;

Milvignes - Para'Scol

Milvignes - P'tit Crogu'

Milvignes - Coup d'Bol

Mme Caroline Kamrath

Rue du Lac 9 2012 Auvernier 032 886 58 21 |Milvignes.Enfance@ne.ch ;
Ch. des Vaudijon 1 2013 Colombier 032 886 49 34 |Milvignes.Enfance@ne.ch ;
Rue de la Gare 14 2014 Bole 032 886 44 58 |Milvignes.Enfance@ne.ch ;

Val-de-Ruz - PasSage Mme Stéphanie Bracelli Chasseral 1 2053 Cernier 032 886 57 33 |stephanie.bracelli@ne.ch ;
Val-de-Ruz - Fontaine Enchantée Mme Mégane Storrer Grand-Rue 15b 2046 Fontaines 032 535 35 36 |megane.storrer@ne.ch ;
Val-de-Ruz - Bornicantine Mme Sophie Raone Av. Robert 28 2052 Fontainemelon 032 886 57 34 |sophie.raone@ne.ch ;

Val-de-Ruz - Cétillon

Mme Mégane Storrer

Val-de-Ruz - Charbonniéres

Mme Stéphanie Bracelli

Val-de-Ruz - Pays du Moulin

Mme Sophie Raone

Route de la Cétiere 11
Rue du College 1
Grand-Rue 6

2053 Vilars

032534 41 28

megane.storrer@ne.ch ;

2208 Les Hauts-Geneveys

032 886 57 32

stephanie.bracelli@ne.ch ;

2037 Montmollin

sophie.raone@ne.ch ;

Rayon de Soleil

Mme Angélique Bregnard-Richard

Rue des Fontaines 10

2087 Cornaux

032 886 45 39

rayondesoleil@ne.ch;

Carcoie Farceur

Mme Martine Jacot-Huguelet

Rue des Courtils 44

2016 Cortaillod

032 841 16 38

info@carcoiefarceur.net;

Val-de-Travers - Espace Mille-Pattes

Val-de-Travers - Pousse-caillous

Val-de-Travers - P'tits Bonheurs

Val-de-Travers - Noiraigue

Mme Camille Ahmetaj

Rue Edouard-Dubied 2

2108 Couvet

032 886 43 26

Camille.ahmetaj@ne.ch ;

Rue du Temple 9

2114 Fleurier

032 861 44 49

Camille.ahmetaj@ne.ch ;

Rue du College 9

2112 Mdtiers

032 886 43 03

Camille.ahmetaj@ne.ch ;

College 6

2103 Noiraigue

Camille.ahmetaj@ne.ch ;

Interlude

Mme Aline Gerber

Rue de la Chapelle 6

2088 Cressier

032 757 20 55

comptabilite.tartinechocolat@bluewin.ch;

P'tits Flocons

Mme Nahidud Amaya

Chemin du Ruz Chasseran 1

2056 Dombresson

032 852 06 07

lesptitsflocons@gmail.com ;

Petits Enges

Mme Angélique Bregnard-Richard

Rte Principale 23

2073 Enges

032 886 47 94

rayondesoleil@ne.ch;

Souris Verte

Mme Maud Carré

Chemin des Jardillets 18

2068 Hauterive

032 753 02 01

maude.carre@ne.ch ;

Arc-en-Ciel Mme Delphine Gaille Horizon 20 2300 La Chaux-de-Fonds 032 968 99 85 |info@creche-aec.ch ;
Collégiale Mme Cati Valente Rue du Doubs 161 2300 La Chaux-de-Fonds 032 913 01 23 |lacollegiale@bluewin.ch ;
Esplanade Mme Mélanie Leogrande Cornes-Morel 47 2300 La Chaux-de-Fonds 032 964 19 04 |creche-esplanade@bluewin.ch ;

Foyer de I'Ecolier

Mme Nathalie Caillet

Rue de la Charriere 36

2300 La Chaux-de-Fonds

032 967 60 94

nathalie.caillet@ne.ch ;
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NOM DE LA STRUCTURE RESPONSABLE (S) RUE LIEU TELEPHONE ADRESSE MAIL
Fantaisie 2 2300 La Chaux-de-Fonds cristele.sequra@ne.ch ;
Doubs 34 2300 La Chaux-de-Fonds cristele.segura@ne.ch ;
Manege 19 2300 La Chaux-de-Fonds cristele.sequra@ne.ch ;

Chaux-de-Fonds - Parascolaire

Mme Cristele Segura

Abraham-Robert 67

2300 La Chaux-de-Fonds

Beau-Temps 8

2300 La Chaux-de-Fonds

Charriére 2bis

2300 La Chaux-de-Fonds

Crét 18

2300 La Chaux-de-Fonds

Numa-Droz 177

2300 La Chaux-de-Fonds

Temple-Allemand 111

2300 La Chaux-de-Fonds

032 967 64 90

cristele.sequra@ne.ch ;
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Rainbow Mme Wanda Bledea Combe-Grieurin 39A 2300 La Chaux-de-Fonds 032 914 54 40 |my.rainbow.info@gmail.com ;

Croq'Chaux Mme Myriam Barreiro Rue du Temple 88 2405 La Chaux-du-Milieu 079 905 24 56 |crogchaux@hotmail.com ;

Bec a bonbons Mme Aline Houser College de la Sagne 2314 La Sagne 032 931 51 15 |becabonbons@gmail.com ;

Part-ages Mme Patricia Boillat-Richard Ville 4 et Jolimont 8 2525 Le Landeron 032 751 25 67 |info@part-ages.ch; dpdboillat@bluewin.ch ;
Diablotins Mme Hortensia Simond Rue Albert-Piguet 10 2400 Le Locle 032 931 18 52 |creche@creche-les-diablotins.ch ;

Enfant d'abord Mme Andrea Checola Rue du Verger 34 2400 Le Locle 032 931 04 00 |info@lesenfantsdabord.ch ;

Le Locle - Diapason

Mme Floriane Juillerat

Route des Monts 24a

2400 Le Locle

032 933 85 50

floriane.juillerat@ne.ch ;

Le Locle - Spiral

Mme Floriane Juillerat

Rue Primeveres 2a

2400 Le Locle

0329310517

floriane.juillerat@ne.ch ;

Le Locle - Tourbillon

Mme Floriane Juillerat

Rue de France 36/40

2400 Le Locle

032 933 85 55

floriane.juillerat@ne.ch ;

Salamandres Mme Myriam Barreiro Champ-Nauger 1 2416 Les Brenets 077 490 27 94 |Accueil.Salamandres@ne.ch ;

Bout'en Train M. Benjamin Francey Grand-Rue 22 2316 Les Ponts-de-Martel 032 501 47 01 |crechelesboutentrain@gmail.com ;

Ratatouille Mme Patricia Boillat-Richard Vy d'Enty 4 2523 Ligniéres 032 751 10 89 |ratatouille@ne.ch ;

Moussaillons Mmes Walther et Manoukian Rue des Tertres 5a 2074 Marin-Epagnier 032 756 02 36 |info@lesmoussaillons.ch; i.walther@sunrise.ch ;

Ville de Neuchéatel - Au Quai 4

Mme Hanaa Von Allmen

Rue de la Gare 4

2034 Peseux

032 886 59 32

hanaa.vonallmen@ne.ch ;

Ville de Neuchatel - Carambole

Mme Anabela Pereira Dos Santos

Avenue du Mail 57

2000 Neuchatel

032 724 26 85

accueil.ecoliers.carambole@ne.ch ;

Ville de Neuchatel - Cerf-Volant

Mme Patricia Fahrny

Rue Guillaume-Farel 7

2000 Neuchatel

032717 78 67

accueil.ecoliers.lecerf-volant@ne.ch ;

Ville de Neuchatel - Chaudron Magique

M. David Benoit-Lemonnier

Case postale 89

2035 Corcelles

032 886 53 20

david.benoit-lemonnier@ne.ch ;

Ville de Neuchétel - Domino

Mme Marie Barthel

Rue de la Dime 2

2000 Neuchatel

032717 78 61

accueil.ecoliers.domino@ne.ch ;

Ville de Neuchatel - Guillemets

Mme Anais Pinero

Ch. du Saut 9

2042 Valangin

032 857 10 40

anais.chetelat@gmail.com ;

Ville de Neuchatel - Mikado

Mme Viviane Barmettler

Pierre-a-Bot 32

2000 Neuchatel

0327241376

accueil.ecoliers.mikado@ne.ch ;

Ville de Neuchéatel - Scoubidou

Mme Valérie Reymond Garufo

Av. Jean-Jacques Rousseau

2000 Neuchatel

032 724 49 54

accueil.ecoliers.scoubidou@ne.ch ;

Ville de Neuchétel - Serpentin

Mme Stéphanie Schulthess

Rue des Parcs 59

2000 Neuchatel

032 721 40 81

accueil.ecoliers.serpentin@ne.ch ;

Ville de Neuchétel - Tipi

Mme Nicole Mermoud

Rue Varnoz 1

2000 Neuchatel

0327303175

accueil.ecoliers.tipi@ne.ch ;

Le Square

Mme Felicia Guerry

Av. du ler Mars 20

2000 Neuchatel

079 268 38 24

paralesquare@gmail.com

Centre d'Accueil Parascolaire (CAP)

Mme Maria Rickenbach

Av. Fornachon 2

2034 Peseux

0327301577

maria.rickenbach@bluewin.ch ;

saKado Mme Sophie Raone Place du College 4 2019 Rochefort 079 170 39 65 |accueil.sakado.2019@gmail.com ;
Accueil Mme Annabel De La Fuente Rue de la Croisée 8a 2072 Saint-Blaise 032 753 38 14 |accueil@bluewin.ch ;
Moussaillons Mmes Isabelle Walther et Katia Manoukian Grand-Rue 2 2075 Wavre 032 756 02 36 |info@lesmoussaillons.ch; i.walther@sunrise.ch ;
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